Finanziamenti passivi a medio/lungo termine 17.244 -   0 17.244
Prestito obbligazionario convertibile 0 -   0 0
Benefici per i dipendenti 539 -   0 539
Passività per imposte differite 3.921 185   146 4.815 G 8.881
Altre passività a medio/lungo termine 277 30   24 301
Passività a medio-lungo termine 21.981 215   169 4.815 26.965
Debiti verso fornitori 13.609 3.357   2.640 16.249
Debiti verso società del Gruppo 0 -   0 0
Finanziamenti passivi a breve termine 4.235 5.492   4.320 (4.320) H 4.235
Debiti tributari 1.041 1.393   1.096 2.137
Altre passività correnti 2.880 524   412 (432) I 2.860
Passività correnti 21.765 10.765   8.468 (4.752) 25.481
Totale passività 43.746 10.980   8.637 62 52.446
Totale passività e Patrimonio netto 76.057 13.200   10.383 104.580 191.020

30/06/2006

RETTIFICHE PRO-
FORMA

 36

Conto economico consolidato pro-forma per il semestre chiuso al 30 giugno 2006

CONTO ECONOMICO

(Migliaia di Euro) EUROTECH
CONSOLIDATO

IFRS UNAUDITED

ADS
IFRS

UNAUDITED
RETTIFICHE PRO-

FORMA Note

Ricavi delle vendite e dei servizi 23.650 13.746 37.396
0

Costi operativi: 0
Costi per consumi di materie prime,
sussidiarie e di consumo (12.287) (7.158) (240) J (19.685)
Costi per servizi (4.976) (756) (5.732)
Costi per il godimento beni di terzi (410) (385) (795)
Costo del personale (5.900) (2.885) (8.785)
Altri accantonamenti e altri costi (115) (24) (139)
Altri ricavi 1.232 0 1.232
Ammortamenti (964) (100) (719) K (1.783)
Svalutazioni di immobilizzazioni 0 0 0
Risultato operativo 230 2.437 (959) 1.708

Valutazione a patrimonio netto delle collegate 0 0 0
Oneri finanziari (966) (43) (1.009)
Proventi finanziari 578 11 589
Risultato prima delle imposte (158) 2.405 (959) 1.288
Imposte sul reddito dell'esercizio (551) (865) 381 L (1.034)
Risultato netto dell'esercizio (709) 1.540 (578) 253
Risultato di terzi (88) (88)
Risultato del Gruppo (621) 1.540 (578) 341

CONSOLIDATO
PRO-FORMA

30/06/2006

5.1.1  Dettaglio delle rettifiche pro-forma

Si descrivono di seguito gli effetti delle rettifiche pro-forma sulle singole voci dello stato

patrimoniale consolidato.

(A) La rettifica rappresenta gli effetti dell’allocazione dell’eccedenza del costo

dell’acquisizione rispetto al patrimonio netto contabile della società acquisita

preliminarmente stimato alla data dell’acquisizione. L’eccedenza, come meglio

descritta nel paragrafo “Ipotesi di Allocazione del Prezzo di Acquisizione” è stata

allocata alle immobilizzazioni immateriali di ADS per complessivi 31.086